
ducnh6
Typewriter
14

ducnh6
Typewriter
14





                         
Số:                                            Hà Nội,                        

QUYẾT ĐỊNH
V/v: Thay đổi địa điểm Trung tâm Khách hàng cá nhân Lê Lai

–––––––

TỔNG GIÁM ĐỐC

- Căn cứ Điều lệ Ngân hàng TMCP Hàng Hải Việt Nam (MSB);
- Căn cứ Quy chế mã số QC.CL.004 ban hành lần thứ 03 ngày 12 - 06 - 2023 về Tổ chức 

bộ máy của MSB;
- Căn cứ Căn cứ Nghị quyết số 7.01/2023/NQ-HĐQT ngày 11/10/2023 về việc Chuyển địa 

điểm đặt trụ sở NH TMCP Hàng Hải Việt Nam – Chi nhánh Hồng Bàng - Phòng giao 
dịch Lê Lai;

- Căn cứ Công văn số 499/HAP-TTGS ngày 01/04/2024 về việc Chấp thuận thay đổi địa 
điểm Phòng Giao dịch;

- Xét đề nghị của đơn vị kinh doanh.

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thay đổi địa điểm hoạt động Trung tâm Khách hàng cá nhân (TT KHCN) Lê Lai 
như sau:
1. Địa điểm cũ: Lô 06 số 44 (nay là số 50) đường Lê Lai, Phường Lạc Viên, 

Quận Ngô Quyền, Thành phố Hải Phòng.
2. Địa điểm mới: Số 27C đường Điện Biên Phủ, Phường Minh Khai, Quận Hồng 

Bàng, Thành phố Hải Phòng.
3. Đơn vị chủ quản: Chi nhánh Hồng Bàng – Phòng giao dịch Lê Lai.

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của TT KHCN Lê Lai giữ nguyên theo các 
quyết định về chức năng nhiệm vụ do Tổng Giám đốc ban hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Giám đốc Khối Chiến lược, 
Tổng Giám đốc Ngân hàng Bán lẻ, Giám đốc Khối Quản lý Tài chính, Giám đốc 
Khối Quản lý Rủi ro, Giám đốc Khối Vận hành, Giám đốc Chi nhánh nêu tại Điều 
1 căn cứ quyết định thi hành. 

Nơi nhận:
- CT. HĐQT; T.BKS (để b/cáo);
- Như Điều 3 (để t/hiện);
- Hội đồng Điều hành;
- Trưởng Phòng/Ban/Trung tâm;
- GĐ TTKD; GĐ Chi nhánh;
- TN-Talent;quehd;
- Lưu Văn thư.

TỔNG GIÁM ĐỐC

                

3752/2024/TGĐ18  ngày 13 tháng 5 năm 2024

ducnh6
Placed Image

ducnh6
Placed Image


